
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

 

Číslo smlouvy Objednatele: 3369/00066001/2017 

Číslo smlouvy Zhotovitele: 841/FCEK/165/17 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ :    00066001 

DIČ:        CZ00066001 

Jednající:    Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

osoba oprávněná jednat 

ve věcech smluvních:  Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

(dále jen „Objednatel“)  

na straně jedné  

 

a 

 

STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha 
se sídlem:   Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
IČ:     60838744 
DIČ:    CZ60838744 
zápis v OR:   Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 7634 
Jednající:   Ing. Petr Ballek, technický vedoucí oblasti v zastoupení dle plné moci 
    Eduard Mach, hlavní stavbyvedoucí VPJ v zastoupení dle plné moci 
 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:  Ing. Petr Ballek, technický vedoucí oblasti v zastoupení dle plné moci 
    Eduard Mach, hlavní stavbyvedoucí VPJ v zastoupení dle plné moci 
(dále jen „Zhotovitel“) 
na straně druhé 
 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 1758 a § 1759 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále jen 

„Dodatek“) 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany uzavřely dne 07.11.2017 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) na plnění veřejné 

zakázky s názvem „II/268 průtah Boseň, oprava - nové technologie“ (dále jen „Dílo“). 

2. S ohledem na skutečnost, že Státní fond dopravní infrastruktury rozhodl o změně způsobu 

financování Díla, se smluvní strany dohodly na sjednání následujících změn Smlouvy, jak je 

uvedeno níže, a proto uzavírají tento dodatek.  

3. Článek 9, bod č. 9.1. Smlouvy se mění následovně: 

Cena Díla dle č. 8 Smlouvy bude Zhotoviteli hrazena na základě dílčích měsíčních faktur, a to v 

návaznosti na skutečně provedené práce dle stavebního deníku. Poslední faktura bude vystavena 

v návaznosti na podpis Předávacího protokolu dle odst. 7.1. Smlouvy o převzetí Díla bez vad a 



nedodělků nebo až na podpis zápisu dle odst. 7.4. Smlouvy, pokud byly v Předávacím protokole 

konstatovány vady a nedodělky Díla. 

4. Článek 9, bod č. 9.5., věta druhá Smlouvy se mění následovně: 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy, přičemž v každé faktuře 

bude dále uvedena identifikace Smlouvy (číslo smlouvy, smluvní strany, datum uzavření, název 

Díla a označení „NZ 2017“), přehledně vyznačena Zhotovitelem fakturovaná částka odpovídající 

Smlouvě a přílohou faktury musí být dokumenty dle čl. 9.3. Smlouvy. 

5. Článek 14, bod č. 14.5. se rozšiřuje o další osobu oprávněnou ve věcech technických: 

Lenka Chmelová, lenka.chmelova@ksus.cz, tel.: 736 623 720. 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí 

s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a 

Poskytovatel dva (2) stejnopisy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

 

V Říčanech dne 1.12.2017   V Praze dne  

Objednatel: Zhotovitel: 
 
 
 
_____________________________________ 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace 
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 
 
 
________________________________________                                          
STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha  
Ing. Petr Ballek, technický vedoucí oblasti v 
zastoupení dle plné moci 

 
________________________________________                                          
STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha  
Eduard Mach, hlavní stavbyvedoucí VPJ v zastoupení 
dle plné moci 

mailto:lenka.chmelova@ksus.cz



